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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.1334/1.prot. Peshkopi, mé& 29.12.2022
Lénda : Per vendimin nr.124 , daté 22.12.2022 t& Késhillit t& Bashkisé Dibér
Drejtuar : BASHKISE DIBER
PESHKOPI

Né mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Dibér nr. 124, date 22.12.2022
“Pér trajtimin financiar t& nxénésve né Institucionet Arsimore Publike pér vitin mésimor 2022-
2023.Trajtimin me bursé t& nxénésve t& klasés s& 11- 12- 13, konstatova se:

Akti administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi bén pjesé n& kategoring e akteve me karakter
individual pér pasojé nuk &shté né kompetencé t& Prefektit t& shprehet pér ligjshméring e késaj
vendimmarrje , veprim q& kurdoheré &shté pérgjegjési direkte administrativo-ligjore e
strukturés t€ posagme t& Bashkisé Dibér qé ka paraqitur pér miratim projekt aktin né fjalé.

Aktet administrative t& karakterit individual , hyjné né fuqi menjéheré sipas pércaktimit t& nenit
55/6 & ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”.
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REPUBLIKA E SHQ}PERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr.5Y 5¥Prot Peshkopi, mé Qi.’_L.fZOZZ

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.124

Daté: 22.12.2022

“Pér trajtimin financiar t€ nxénésve né Institucionet Arsimore Publike pér vitin
mésimor 2022-2023, Trajtimin me bursé té nxénésve té klasés sé 11-12-13”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak




REPUBLIKA E SHQ}PERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.\2LDaté 92/ 12 /2022

“Pér trajtimin financiar té nxénésve né Institucionet Arsimore Publike pér vitin mésimor
2022-2023”.

N¢ baz€ t&¢ VKM nr. 666, daté 10.10.2019: “Pér kuotat financiare té ushqimit né mensa e
konvikte, pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike, té ndryshuar pér vitin shkollor 2022-2023”,
planit prej 160 bursave té dérguar nga MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT, MINISTRIA
E FINANCAVE, DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE,DREJITORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR, me
shkresén nr. 5189 prot, daté 9.11.2022 si dhe 5189/1 prot,daté 16.11.2022 dokumentacionit té
paraqitur nga nxénésit q€ ndjekin klasén e 11-12-13, me kohé té ploté né institucionet arsimore
publike, t€ interesuar pér té péfituar bursé ,Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 22.12.2022 me 21
vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Trajtimin me bursé t€ nxénésve té klasés sé 11-12-13 sipas listés sé bashkéngjitur.

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori Arsimit dhe Kulturés dhe Drejtoria
Ekonomike (Sektori 1 Financés) Bashkia Dibér.

3. Pér vendimin e lartécituar njoftohet Institucioni i Prefektit té Qarkut Dibér dhe hyn né
fuqi menjéheré.

4. Vendimi u shpall me daté 22.12.2022.

,Kryetar Késhilli
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopl email: bashkladlber(/gmall com nr.tel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
SEKTORI I ARSIMIT DHE KULTURES

PROJEKT- VENDIM

Nr.\2 daté\?%.\7.2022

PER

“TRAJTIMIN FINANCIAR TE NXENESVE NE INSTITUCIONET ARSIMORE
PUBLIKE PER VITIN MESIMOR 2022-2023”

Né bazé t&¢ VKM-sé nr. 666, daté 10.10.2019: “Pér kuotat financiare t€ ushqimit né mensa e konvikte, pér
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né
institucionet arsimore publike, té ndryshuar, pér vitin shkollor 2022-2023”, dhe né mbéshtetje t& nenit
100 t& Kushtetutés,té nenit 19, t& Ligjit Nr.69/2012, "Pér sistemin Arsimor Parauniversitar né Republikén
e Shqipérisé”,té ndryshuar,té pikés 2, t& nenit 32, t&¢ Ligjit 15/2017,”Pér arsimin dhe formimin profesional
né Republikén e Shqipérisé™ si dhe sipas dokumentacionit t& paragitur nga nxénésit q¢€ ndjekin klasén e
11-12-13, me kohé té& ploté né institucionet arsimore publike, t& interesuar pér té péfituar bursé , i

propozojmé Késhillit Bashkiak té€ vendosé :

Trajtimin me bursé té nxénésve té klasés sé 11-12-13 sipas listés s¢ bashkéngjitur.

Specialiste e Arsimit

Alma LLESHI Jf’&

Pérgjegjése e Sektorit Arsimit dhe Kultures
Valbona KALOCI

Pérgjegjése Sektorit Juridik

Elona LUSHA

\\k AN

Kryetarl l}ashklse
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Adresa: Bulevardl ‘ELEZ ISUFI”, Peshkopi, emall bashkladlber@gmall com nr. te] 003\3521822935
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LISTA E NXENESVE KONVIKTORE (klasat X,XI,XII) PiR BURSE TE SHKOLLAVE TE 2@2@?@320?@@.
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VITI SHKOLLOR 2022- 2023

Nr | Emér, Atési Bashkia Njési Shkolla Dega Viti | Statusi v Bursé
Mbiemér Administravie Profesionale
j Ardit Imer Dervishi Dibér Selishté Shkolla e Mesme TIK 11 Ndihmeé 7320
Profesionale Ekonomike
L “Nazmi Rushiti”
. Peshkopi L
Enkeleda Rimi Kovagi Dibér Arras Shkolla ¢ Mesme Shérbim- I1 Ndihmé 7320
Profesionale Social Ekonomike |
“Nazmi Rushiti”™ |
_ Peshkopi |
Aleksandra Shpétim Mesme | Shérbim- 1l | Ndihmé 7320
# Kurti Profesionale Social ' Ekonomike
| “Nazmi Rushiti” _
J M Peshkopi ﬁ. :
B Mikaela Kadri Ajazi Shkolla e Mesme Ekonomik Ndihmé | 7320
Profesionale , Ekonomike |
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
5 Fazile Ruzhdi Brugi Selishté Shkolla e Mesme Shérbim- Ndihmé 7320
Profesionale Social Ekonomike
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi

Adresa: Bulevardi "ELEZ iSUFI” Peshkopt. Nr. Tel 0035521822935, email:bashkiadiber@gmail.com
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Rexhina Rexhep Murati Dibér Luzni Shkolla e Mesme Shérbim- II - ﬁ. s Z&Eﬂuﬁ ;
Profesionale Social \| Ekonomike |
“Nazmi Rushiti” e
Peshkopi L
Marsela Hasan Krrashi Dibér Arras SHMP”Said Gjimnaz II s Ndihme
Najdeni”Peshkopi Ekonomike
8 Arjana Sefer Kadriu Dibér Arras SHMP”Said Gjimnaz I - Ndihmé 7320
Najdeni”Peshkopi Ekonomike
9 Olsi Veiz Smagi Dibér Sllové SHMP”Said Gjimnaz I - Ndihmé 7320
Najdeni”Peshkopi Ekonomike
10 Judovnik Artur Kola Dibér Fushé-Cidhén | Shkollae Mesme Ekonomik II - Ndihmé 7320
Profesionale Ekonomike
*“Nazmi Rushiti”
Peshkopi m
11 Briselda Agron Cami Dibér Peshkopi Shkolla e Mesme Shérbim- 11 - Ndihmé 7320
Profesionale Social Ekonomike
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
12 Fabiola Haxhi Karoshi Dibér Arras Shkolla e Mesme Ekonomik I Ndihmé 7320
Profesionale Ekonomike
“Nazmi Rushiti™
Peshkopi
13 Kejsi Kastriot Lala Dibér Selishté SHMP”Said Gjimnaz 11 - Ndihmé 7320
Najdeni”Peshkopi Ekonomike
14 Tané Rushit Kola Dibér Arras SHMP”Said Gjimnaz I - Ndihmé 7320
Najdeni”Peshkopi Ekonomike
L
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15 | Katerina Musli Durma Dibér Sllové SHMP”*Said Gjimnaz 11 %ﬁbﬁ s
Najdeni”Peshkopi /4Ekonomike |
/- = 1
16 Blerina Hekuran Dibér Selishté SHMP”Said Gjimnaz 111 Za_go A..
Hasbajrami Najdeni”Peshkopi ‘|.Ekonomike
17 Marinela Sokol Muliu Dibér Luzni Shkolla e Mesme Shérbim- I 7320
Profesionale Social Ekonomike
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
18 Besard Arif Tanushi Dibér Zall-Reg Shkolla e Mesme | Teknologji- 1T Ndihmé 7320
Profesionale Ushgimore Ekonomike
“Nazmi Rushiti™
Peshkopi
19 | Benjamin Nderim Mema | Dibér Sllové Shkolla e Mesme | Teknologji- [1I Ndihmé 7320
Profesionale Ushgimore Ekonomike
*Nazmi Rushiti™
Peshkopi
20 Elton Nazif Losha Dibér Selishté Shkolla e Mesme TIK [1I 0 7320

Profesionale
*Nazmi Rushiti”
Peshkopi




21 Ledjan Hakik Rina Dibér Muhurr SHMP”Said Gjimnaz II1 @\ﬁamrgw
Najdeni’Peshkopi ;- Ekonomiike
22 Andi Fari Lala Dibér Selishté Shkolla e Mesme Ekonomik II1 I Za_g\m
Profesionale : _mmmosmw@ra ;
*Nazmi Rushiti” Sy )
Peshkopi A =
23 Albjon Hysni Losha Dibér Selishté Shkolla e Mesme TIK I1I Ndihmé 7320
Profesionale Ekonomike
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
24 Anita Nderim Mema Dibér Sllové Shkolla e Mesme | Tek-Ushgimore | III Ndihmé 7320
Profesionale Ekonomike
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
25 Erisa Bedri Cera Dibér Sllove SHMPSaid Gjimnaz [1I Ndihmé 7320
Najdeni " Peshkopi Ekonomike
26 Dorjana Sali Hera Dibér Sllové SHMP*Said Gjimnaz 111 Ndihmé 7320
Najdeni“Peshkopi Ekonomike
27 | Melisa Hekuran Basha Dibér Fushé-Cidhén SHMP”Said Gjimnaz [11 Ndihmég 7320
Najdeni”Peshkopi Ekonomike
28 Rozalinda Bilbil Dibér Kala-Dodés Shkolla e Mesme | Shérbim-Social | III Ndihmé 7320
Delihasani Profesionale Ekonomike
“Nazmi Rushiti™
Peshkopi
29 Rikson Artur Troci Dibér Selishté Shkolla ¢ Mesme Ekonomik [1 Ndihmé 7320
Profesionale Ekonomike
*Nazmi Rushiti™




3 Klevisa Ramadan Budi Dibér Selishté Shkolla e Mesme | Shérbim-Social | 1II ‘o> Ndihmé
Profesionale ~Ekonomike
“Nazmi Rushiti” :
Peshkopi
Pranvera Ruzhdi Lata Dibér Luzni Shkolla e Mesme | Sh&bim-Social | 1II -
Profesionale
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
Azem Laim Basha Dibér Arras SHMP”*Said Gjimnaz 111 - Ndihmé 7320
Najdeni”Peshkopi Ekonomike
33 Esmerina Antonjo Dibér Luzni SHMP”'Said Gjimnaz 11 - Ndihmé 7320
Xheleshi Najdeni”Peshkopi Ekonomike
34 Klea Abdyl Ferruku Dibér Sllové SHMP**Said Gjimnaz [11 - Ndihmé 7320
Najdeni”Peshkopi Ekonomike
35 | Kristina Selam Mandri Dibér Sllové SHMP”Said Gjimnaz 11 - Ndihmé 7320
NajdeniPeshkopi Ekonomike
ManuelaUlvi Manuka Dibér Luzni SHMP**Said Gjimnaz I - Ndihmé 7320
Najdeni”Peshkopi Ekonomike
Martin Misim Muga Dibér Arras SHMPSaid Gjimnaz 11 - Ndihmé 7320
Najdeni”Peshkopi Ekonomike
Lirie Fali Rama Dibér Sllové Shkollae Mesme | Shébim-Social | III - Ndihmé 7320
Profesionale Ekonomike
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
Katerina Rrahim Skarra | Dibér Sllové SHMP”Said Gjimnaz 111 - Ndihmé 7320
Najdeni”Peshkopi Ekonomike

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI” Peshkopi. Nr. Tel 0035521822935, email:bashkiadiber@gmail.com Page 5
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40 | Xhoana Demir Skarra Dibér Sliové Shkolla e Mesme Ekonomik v Ndihmé Amu 7320
Profesionale Mwm&oamwm \mu/
“Nazmi Rushiti” edeey B
Peshkopi
41 | llirjana Haxhi Karoshi Dibér Arras Shkolla e Mesme | Shérbim-Social | IV
. Profesionale
“Nazmi Rushiti™
Peshkopi
42 Brisilda Agim Kurti Dibér Selishté Shkolla e Mesme Ekonomik v Ndihmé 7320
Profesionale Ekonomike
43 Hike Artur Troci Dibér Zall-Reg Shkolla e Mesme Ekonomik v Ndihmé 7320
Profesionale Ekonomike
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
+4 Danjela Imer Mena Dibér Luré Shkolla e Mesme | Shérbim-Social | IV Ndihmé 7320
Profesionale Ekonomike
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
45 Arjan Gani Lleshi Dibér Selishté Shkolla e Mesme | Shébim-Social v Ndihmé 7320
Profesionale Ekonomike
“Nazmi Rushiti”
Peshkopi
46 | Asllan Nazmi Dérvishi Dibér Selishté Shkolla ¢ Mesme Ekonomik 1Y Ndihmé 7320
Profesionale Ekonomike
“Nazmi Rushiti”

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI” Peshkopi. Nr. Tel 00355218229

Peshkopi

email:bashkiadiber@gmail .com
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